
Inv. číslo Nepotřebný majetek
Pronajímatelná 

část v %

Areál Koblov k. ú. Koblov

52100421 Budova společenského domu,p.č.977/35,obj.02 001 100,00

53100240 Pozemek, p.č. 976, LV 830 100,00

53100241 Pozemek, p.č. 977/35, LV 830 100,00

53100242 Pozemek, p.č. 977/36, LV 830 100,00

53100243 Pozemek, p.č. 977/37, LV 830 100,00

53100245 Pozemek, p.č. 983/22, LV 830 100,00

53100324 Pozemek, p.č. 977/40, LV 830 100,00

53100452 Pozemek, p.č. 977/1, LV 830 část

53100453 Pozemek, p.č. 983/1, LV 830 část

53100454 Pozemek, p.č. 977/46, LV 830 100,00

53100528 Pozemek, p.č. 977/5, LV 830 100,00

53100529 Pozemek, p.č. 977/6, LV 830 100,00

53100530 Pozemek, p.č. 977/7, LV 830 100,00

53100531 Pozemek, p.č. 977/8, LV 830 100,00

53100532 Pozemek, p.č. 977/9, LV 830 100,00

53100533 Pozemek, p.č. 977/10, LV 830 100,00

53100534 Pozemek, p.č. 977/11, LV 830 100,00

53100535 Pozemek, p.č. 977/12, LV 830 100,00

53100536 Pozemek, p.č. 977/13, LV 830 100,00

53100537 Pozemek, p.č. 977/14, LV 830 100,00

53100538 Pozemek, p.č. 977/15, LV 830 100,00

53100539 Pozemek, p.č. 977/16, LV 830 100,00

53100540 Pozemek, p.č. 977/17, LV 830 100,00

53100541 Pozemek, p.č. 977/18, LV 830 100,00

53100542 Pozemek, p.č. 977/19, LV 830 100,00

53100543 Pozemek, p.č. 977/20, LV 830 100,00

53100544 Pozemek, p.č. 977/21, LV 830 100,00

53100545 Pozemek, p.č. 977/22, LV 830 100,00

53100546 Pozemek, p.č. 977/25, LV 830 100,00

53100547 Pozemek, p.č. 977/26, LV 830 100,00

53100548 Pozemek, p.č. 977/27, LV 830 100,00

53100549 Pozemek, p.č. 977/28, LV 830 100,00

53100550 Pozemek, p.č. 977/29, LV 830 100,00

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod Karviná

Odštěpný závod Karviná státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného nemovitého majetku,

který je nabízen k pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: karvina@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě zájmu o pronájem informace podá kontaktní osoba. 

Strana 1 (celkem 5)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Pronajímatelná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod Karviná

Odštěpný závod Karviná státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného nemovitého majetku,

který je nabízen k pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: karvina@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě zájmu o pronájem informace podá kontaktní osoba. 

53100551 Pozemek, p.č. 977/30, LV 830 100,00

53100552 Pozemek, p.č. 977/31, LV 830 100,00

53100553 Pozemek, p.č. 977/32, LV 830 100,00

53100554 Pozemek, p.č. 977/33, LV 830 100,00

53100555 Pozemek, p.č. 977/34, LV 830 100,00

53100559 Pozemek, p.č. 947/10, LV 830 100,00

Areál Hrušov k. ú. Hrušov

52100440 Garáže, p.č.646/2,obj.04 035 část

52100441 Budova kanceláří,dílna sil.dopr., p.č.665/2,04 034 100,00

52100442 Sklad rampový MTZ p.č646/11,04 043 100,00

52100444 Strojovna kompresorů, p.č.657,obj.04 024 část

52100445 Budova strojovny TS, p.č.657,obj.04 021 část

52100453 Čistička odpad. vod, el. přip., osvětl 100,00

52100835 Přípojka kanaliz. od objektu 043 Hrušov,p.č.646/1 100,00

52101158 Kanalizace dešťová Š31 až Š23-vyústění 100,00

52101160 Kanalizace dešťová u bud.č.021 100,00

52101162 Kanalizace jednotná Š19 do Š14 100,00

52101163 Kanalizace jednotná Š21-Š20-vyústění 100,00

52101167 Přípojka kanalizační k bud.č.034 100,00

53100213 Pozemek, p.č. 646/1, LV 914 část

53100223 Pozemek, p.č. 665/1, LV 914 100,00

52100439 Skladiště, p.č.652,obj.01 017 100,00

52101238 Řád vodovodní v areálu Hrušov na p.č.646/1,553/1 100,00

52101245 Přípojka vodovodní P7 pro objekt č.034,p.č.646/1 100,00

52100443 Dílna mechanická p.č.661, 646/16,obj.04 027 100,00

52100449 Plochy zpevněné u dopr.stř. Hrušov,p.č.665/1 100,00

52100451 Cesty na závodě Stachanov,p.č.646/1 část

53100557 Pozemek, p.č. 679/6, LV 914 100,00

53100566 Pozemek, p.č. 682/5, LV 914 část

52100447 Silnice k závodu Stachanov,p.č.646/1 100,00

52100448 Chodniky v závodě Stachanov,p.č.646/1 100,00

52100665 Oplocení areálu Hrušov část

52101168 Přípojka NN k objektu č.034 100,00

Strana 2 (celkem 5)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Pronajímatelná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod Karviná

Odštěpný závod Karviná státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného nemovitého majetku,

který je nabízen k pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: karvina@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě zájmu o pronájem informace podá kontaktní osoba. 

52100450 Cesty a zpevněné plochy 1. část Hrušov,p.č.646/1 100,00

Areál Heřmanice k. ú. Heřmanice

53100204 Pozemek, p.č. 458/3, LV 1433 100,00

53100208 Pozemek, p.č. 1128, LV 1433 100,00

53100210 Pozemek, p.č. 1130/1, LV 1433 100,00

53100352 Pozemek, p.č. 458/54, LV 1433 100,00

53100361 Pozemek, p.č. 458/46, LV 1433 100,00

53100600 Pozemek p. č. 458/65, LV 1433 100,00

53100601 Pozemek p. č. 458/66, LV 1433 100,00

53100605 Pozemek p. č. 1130/2, LV 1433 100,00

Areál Laguny k. ú. Mariánské Hory

52100863 Plochy charakteru pozemních komunikací asfaltové část

Areál Jeremenko k. ú. Vítkovice

52100219 Parkoviště Jeremenko, p.č.227/2 část

53100175 Pozemek, p.č. 227/2, LV 1730 část

53100315 Pozemek, p.č. 1188/3, LV 1730 část

53100357 Pozemek, p.č. 1188/9, LV 1730 část

52100222 Most přes Místeckou ul.,obj.21 055/1 část

52100666 Parkoviště a zpev.pl. ul. Sirotčí p.č.1188/3,4,9 část

52100806 Plocha parkovací zpevněná,p.č.227/2 (1 601 m2) část

52100197 Budova správní, p.č.227/43,obj.21 631,633,638 část

52100201 Budova těžní jámy č.3,p.č..227/35+TS1B,o.21 001 KP část

Areál Alexander k. ú. Kunčičky

53100496 Pozemek, p. č. 671/30, LV 601 100,00

53100593 Pozemek, p.č. 671/35, LV 601 100,00

52100084 Budova těžní jámy, p.č.677,obj.26 001 KP část

52100373 Budova výdušné jámy, p.č.672,obj.26 003 KP část

Areál Pokrok k. ú. Petřvald u Karviné

53100040 Pozemek p. č. 2354/1, LV 2782 100,00

Strana 3 (celkem 5)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Pronajímatelná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod Karviná

Odštěpný závod Karviná státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného nemovitého majetku,

který je nabízen k pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: karvina@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě zájmu o pronájem informace podá kontaktní osoba. 

52100269 Středisko zdravotní, p.č.5076/4,obj.31 085 část

53100081 Pozemek, p.č. 5076/2, LV 2989 100,00

53100082 Pozemek, p.č. 5076/3, LV 2989 100,00

53100083 Pozemek, p. č. 5076/4, LV 2989 100,00

53100084 Pozemek, p.č. 5076/5, LV 2989 100,00

53100085 Pozemek, p.č. 5076/11, LV 2989 100,00

53100087 Pozemek, p.č. 5079, LV 2989 100,00

53100089 Pozemek, p.č. 5078, LV 2989 100,00

53100090 Pozemek, p.č. 5076/10, LV 2989 100,00

Areál Barbora k. ú. Karviná-Doly

53100379 Pozemek, p.č. 6333/1,LV 571 část

53100390 Pozemek, p.č. 6333/13, LV 571 100,00

53100391 Pozemek, p. č. 6333/14, LV 571 100,00

53100392 Pozemek, p.č. 6333/15, LV 571 část

53100393 Pozemek, p.č. 6333/16, LV 571 100,00

53100394 Pozemek, p.č. 6333/17, LV 571 část

53100395 Pozemek, p.č. 6333/18, LV 571 100,00

53100396 Pozemek, p. č. 6333/19, LV 571 100,00

53100397 Pozemek, p.č. 6333/20, LV 571 100,00

53100399 Pozemek, p.č. 6333/22, LV 571 100,00

53100410 Pozemek, p.č. 6333/36, LV 571 100,00

53100521 Pozemek, p.č. 6333/50, LV 571 100,00

53100612 Pozemek, p.č. 6333/61, LV 571 100,00

53100613 Pozemek, p.č. 6333/62, LV 571 100,00

53100614 Pozemek, p.č. 6333/63, LV 571 100,00

53100615 Pozemek, p.č. 6333/64, LV 571 100,00

Areál Trojice k. ú. Slezská Ostrava

53100289 Pozemek, p.č. 163/4, LV 3843 část

53100291 Pozemek, p.č. 168/3, LV 3843 100,00

53100292 Pozemek, p.č. 168/14, LV 3843 100,00

Areál Žofie k. ú. Poruba u Orlové

Strana 4 (celkem 5)



Inv. číslo Nepotřebný majetek
Pronajímatelná 

část v %

PŘEHLED NEPOTŘEBNÉHO NEMOVITÉHO MAJETKU

Odštěpný závod Karviná

Odštěpný závod Karviná státního podniku DIAMO zveřejňuje přehled nepotřebného nemovitého majetku,

který je nabízen k pronájmu. 

Nabídky je možné zasílat na e-mail: karvina@diamo.cz

Kontaktní osoba: Ing. Kamil Roman, tel.: 596 703 406

Informace pro zájemce:

V případě zájmu o pronájem informace podá kontaktní osoba. 

52100237 Budova skipu a sklad pož.tech.p.č.651/2,obj.35 028 část

52100238 Garáže a kanceláře, p.č.616/8,obj.35 023 část

52100240 Opravna důlních vozů, p.č.646,obj.35 026 100,00

52100242 Sklad materiálu, p.č.616/13,obj.35 027 část

52100245 Klubovna, p.č.836/5,obj.35 014/1 100,00

52100247 Budova ZBZS, p.č.656, obj.35 030 část

52100257 Stanice první pomoci, garáže, p.č.649,obj.35 012 část

53100448 Pozemek, p.č. 616/31, LV 5167 100,00

52100239 Budova TS jámy 5/1 a el. dílna,obj.35 010 část

52100658 Vrátnice, p.č.616/30, obj. 35 091 100,00

52100254 Budova hl.skladu+jeřáb.dráha,p.č.616/3,obj.35 040 100,00

52100039 Rozvodna 22/6kV,obj.35 001 část

Sanační stavby a odvaly Paskov k. ú. Paskov

53100651 Pozemek, p.č. 476/11, LV 2187 100,00

53100652 Pozemek, p.č. 476/12, LV 2187 100,00

53100658 Pozemek, p.č. 1934/1, LV 1529 100,00

53100659 Pozemek, p.č. 1938/1, LV 1529 100,00

53100660 Pozemek, p.č. 1939/1, LV 1529 100,00

53100661 Pozemek, p.č. 1940/1, LV 1529 100,00

53100662 Pozemek, p.č. 1941, LV 1529 100,00

53100663 Pozemek, p.č. 1942/1, LV 1529 100,00

53100681 Pozemek, p.č. 1963, LV 1529 100,00

53100682 Pozemek, p.č. 1964, LV 1529 100,00

53100683 Pozemek, p.č. 1965, LV 1529 100,00

53100684 Pozemek, p.č. 1966, LV 1529 100,00

53100685 Pozemek, p.č. 1967, LV 1529 100,00

Strana 5 (celkem 5)


